
KUTSU MAANOMISTAJATAPAAMISEEN 11.4.2025 

 

     

Tule kuulemaan Ylimysluoman ja Ylimysjärven 

alueen kunnostus- ja vesienhallintamahdollisuuksista 
 

Hyvä vastaanottaja, 

Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry (KVVY Yhdistys) ja Pyhäjärvi-instituutti toteut-

tavat vuosina 2023–2025 Karvianjoen yläosan valuma-alueen kunnostushanketta. Hankkeen 

puitteissa olemme muun muassa karttatarkastelun perusteella arvioineet, millaisilla toimilla Yli-

mysjärven ja Ylimysluoman alueen tulvia voisi hillitä ja samalla ehkäistä vesistöihin päätyvää 

kuormitusta. Hanke on myös tehnyt yhteistyötä paikallisten aktiivien kanssa, ja heillä onkin nyt 

alkamassa oma hanke Ylimysluoman kunnostamiseksi. 

Kutsumme teidät maanomistajatapaamiseen Nummijärvelle seurantalo Salakariin 29.4.2025 

klo 16.30–19.00, ohjelma liitteenä. Tilaisuuden tarkoituksena on kuulla ennen kaikkea maan-

omistajien näkemyksiä Ylimysjärven ja Ylimysluoman alueiden vesienhallintaan liittyvistä tar-

peista. Keskustelua pohjustetaan kertomalla Ylimysluoman paikallishankkeen tarkoituksesta 

ja siitä, mitä valuma-alueella tehtävät vesienhallintatoimet voivat käytännössä olla, sekä eri 

rahoitusmahdollisuuksista, joita kunnostustoimien suunnitteluun ja toteutukseen on saatavilla. 

Olemme lähettäneet tämän kutsun Ylimysluomaan rajoittuvien kiinteistöjen omistajille sekä 

karttatarkasteluissa tunnistettujen potentiaalisten kunnostuskohteiden kiinteistöjen omistajille. 

Mikäli kiinteistöllä on useampi kuin yksi omistaja, kutsu on lähetetty vain yhdelle heistä. Toi-

vommekin, että jakaisitte tietoa tilaisuudesta myös muille omistajille sekä tahoille, joilla voisi 

olla kiinnostusta osallistua tilaisuuteen. 

Osallistuminen tilaisuuteen ei sido osallistujaa mihinkään. Jotta osaamme varata riittävät kah-

vitarjoilut, ilmoittauduthan mukaan viimeistään 23.4.2025 osoitteessa kvvy.fi/tapahtumat. 

Lämpimästi tervetuloa! 

 

Lisätietoja Karvianjoen yläosan valuma-alueen kunnostushankkeesta: kvvy.fi/karvianjoen-ylaosan-

valuma-alueen-kunnostushanke/ 

Hanna Arola 

Hankevastaava, KVVY Yhdistys 

p. 03 2461 322 / 050 330 1862 

hanna.arola@kvvy.fi 

Olemme hankkineet yhteystiedot Maanmittauslaitoksen ylläpitämästä Kiinteistötietojärjestelmästä (Opastinsilta 12 C, PL 84, 

00521 Helsinki). Tutustu KVVY Yhdistyksen tietosuojaselosteeseen: kvvy.fi/tietosuojakaytannot.  

https://kvvy.fi/karvianjoen-ylaosan-valuma-alueen-kunnostushanke/
https://kvvy.fi/karvianjoen-ylaosan-valuma-alueen-kunnostushanke/
mailto:hanna.arola@kvvy.fi
http://www.kvvy.fi/tietosuojakaytannot


XXXX

Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin. Kutsua voi jakaa eteenpäin.
Lisätietoja: Ville Lehtinen p. 050 313 1122, Hanna Arola p. 03 2461 322

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 23.4. osoitteessa: www.kvvy.fi/tapahtumat

tiistaina 29.4. klo 16.30–19
Seurantalo Salakari (Nummijärventie 385, Nummijärvi)

17.00

Metsätalouden kannustejärjestelmä (metka) kunnostustoimien

mahdollistajana – Risto Santapukki, Suomen Metsäkeskus

Turvetuotantoalueiden ennallistaminen JTF-rahoituksella –

Ari Koski, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus

TERVETULOA!

Ylimysluoman kunnostus osana Nummijärven vedenlaadun

parantamista – Ville Lehtinen, Ylimysluoman hankevastaava

Valuma-alueiden vesienhallinta – Kaisa Kätkävaara, KVVY Yhdistys

OHJELMA

Ylimysluoman ja Ylimysjärven
valuma-alueen kunnostustoimet

Maanomistaja-
tilaisuus

Tilaisuuden järjestävät KVVY Yhdistys ja Pyhäjärvi-instituutti.

Aikaa kysymyksille ja keskustelulle. 

16.30 Kahvitarjoilu

18.30

https://kvvy.fi/yhdistys/tapahtumat/

